

**ФЕРМЕРСКИЕ ПРОДУКТЫ АЛТАЯ**

**ООО "НАСТОЯЩИЕ ПРОДУКТЫ"**

адрес производства : Алтайский район, с. Куяган, ул. Песчаная, д. 16.

8-913-942-17-68 Алла, 8-913-905-61-46 Игорь

mikheevy\_2015@mail.ru

vk.com/varvarino

[www.варварино.рф](http://www.варварино.рф)

Прайс-лист с 29.09.2024г.

Наименование	Ед. измер.	Цена, руб	Срок годности
<b>ПРЕМИУМ-ЛИНЕЙКА ПРОДУКТОВ</b>			
Детские котлетки из курочки в панировке 10шт (~450г)	пл. упак.	~444 руб/уп 987 руб/кг	90 суток
Куриный шницель в золотистой панировке 3шт (~500г)	пл. упак.	~493 руб/уп 986 руб/кг	90 суток
Бабушкины котлеты (говядина, свинина) 4шт (~450г)	пл. упак.	~466 руб/уп 1037 руб/кг	90 суток
Сырники с бельгийским шоколадом 6шт (~450г)	пл. упак.	~423 руб/уп 940 руб/кг	90 суток
Чебуреки "Солнышко" (говядина, свинина) 5шт (~450г)	пл. упак.	~413 руб/уп 918 руб/кг	90 суток
Равиоли (шпинат, моцарелла, вяленые помидоры) (~500г)	пл. упак.	~490 руб/уп 980 руб/кг	90 суток
<b>Крафтовые сыры Алтайской сельской сыроварни</b>			
Сыр Луговой с лисичками и тыквенными семечками 200г	шт	305	90 суток
Сыр Луговой с облепихой и кедровым орехом 200г	шт	305	90 суток
Сыр Луговой с брусникой и кедровым орехом 200г	шт	305	90 суток
Сыр Луговой с вишней и кедровым орехом 200г	шт	305	90 суток
Сыр ШЕВР (мягкий, в раст. масле и специях, стекл. банка)	180г/250мл	310	90 суток
Сыр Канестрато (твердый, в вакуумной упаковке около 200г)	100г	110	90 суток
Сыр Золотой Алтай (твердый, в вак упак около 200г)	кг	830	90 суток
Сыр для жарки Халуми с пажитником, 200г	шт	240	90 суток
<b>Продукция козьей фермы К. Маркова</b>			
Брынза из козьего молока, 250-280г	шт	370	14 суток
Брынза из коровьего молока, 250-280г <b>НОВИНКА!</b>	шт	280	14 суток
Творог из козьего молока 250г <b>НОВИНКА!</b>	шт	290	7 суток
Молоко козье цельное питьевое, 0,9л	шт	220	7 суток
<b>Продукция Алтайской сельской сыроварни ТМ "Варварино лукошко"</b>			
Сливки 34% 0,25л	шт	120	5 суток
Сливки 34% 1л	шт	450	5 суток
Масло сливочное 82,5%, 0,25кг	шт	285	60 суток
Масло сливочное 82,5%, 0,5кг	шт	570	60 суток
Масло сливочное 82,5%, 1кг	шт	1080	60 суток
Сыр "Сулугуни" (мягкий) 200г	шт	280	60 суток
Сыр "Качотта" (полутвердый) 200г	шт	175	90 суток
Сыр "Качотта с лисичками" 200г	шт	195	90 суток
<b>Мед Алтайский сбор август 2024 года</b>			
Мед таежный разнотравье 0,5кг, пасека В. Дуровских	пл/банка	300	2 года
Мед таежный разнотравье 1кг, пасека В. Дуровских	пл/банка	590	2 года
Мед дягилевый (Царский), пасека А. Шелепова 0,5кг	пл/банка	450	2 года
Мед дягилевый (Царский), пасека А. Шелепова 1кг	пл/банка	870	2 года
<b>Продукция Куяганского маслосырзавода</b>			
Масло сливочное 82,5%, 0,25кг	шт	325	60 суток
Масло сливочное 82,5%, 0,5кг	шт	650	60 суток
Сыр "Пармезан Гранд" выдерж. твердый, 40% жирн.	100г	160	15 суток
<b>Продукция крестьянского хозяйства "Ануйское"</b>			

Сыр "Швейцарский" твердый, 50% жирность	кг	825	15 суток
Сыр "Зеленодольский" твердый, 50% жирность	кг	825	15 суток
Сыр "Советский" твердый, 50% жирность	кг	825	15 суток
Сыр "Алтайский" твердый, 50% жирность	кг	825	15 суток
<b>Колбасные изделия и мясные деликатесы</b>			
Колбаса сыровяленая "Беловежская" (1 батон ~180г, свинина)	кг	1550	45 суток
Колбаса сыровяленая "Иберико" (1 батон ~180г, свинина)	кг	1550	45 суток
Колбаса сыровяленая "Тоскана" (1 батон ~180г, свинина)	кг	1550	45 суток
Колбаса сыровяленая "Таежная" (1 батон ~180г, мясо марала)	кг	1690	45 суток
Колбаса варено-копч. "Ореховая" (1 батон ~500г, свинина)	кг	790	15 суток
Колбаса "Пармская с сыром Пармезан" (1 батон 500г)	кг	810	15 суток
Колбаски "Охотские" (полукопченые, в вак упак около 0,35кг)	кг	880	45 суток
Свинная колбаса "Волжская с салцем" (0,15-0,2кг)	кг	790	15 суток
Сервелат "Московский" вар.-копч. (батон 0,4-0,5кг)	кг	820	15 суток
Колбаса "Докторская" (батон примерно 0,6кг)	кг	660	10 суток
Колбаса "Чайная" (батон примерно 0,6кг)	кг	610	10 суток
Колбаса "Любительская" (батон примерно 0,6кг)	кг	625	10 суток
Сосиски "Молочные" (1шт примерно 50г)	кг	630	10 суток
Сардельки "Особые" с сыром (1шт 100-130г)	кг	650	10 суток
Шпикачки "Москворецкие" (1шт 100-130г)	кг	650	10 суток
Сардельки "Обыкновенные" (1шт 100-130г)	кг	650	10 суток
Колбаса "Горная" (из марала), полукопчен. (батон 0,3-0,35кг)	кг	790	15 суток
Колбаса "Краковская" (0,5-0,7кг)	кг	790	15 суток
Колбаса "Конская", полукопченая (батон 0,5-0,6кг)	кг	680	15 суток
Колбаса "Армавирская", полукопченая (батон 0,4-0,5кг)	кг	780	15 суток
Колбаса ливерная (0,5-0,7кг)	кг	455	15 суток
Ветчина рубленая (от 0,5кг)	кг	690	10 суток
Грудинка свиная соленая "Пряная с зеленью" (от 300г)	кг	670	30 суток
Грудинка свиная копченая (от 300г)	кг	670	30 суток
Сало копченое (от 300г)	кг	610	30 суток
Ребрышки свиные копченые (от 500г)	кг	485	30 суток
Шпик по-домашнему (соленый) (от 300г)	кг	440	30 суток
Балык Петропавловский (свинина) (от 300г) <b>ПОД ЗАКАЗ!</b>	кг	920	15 суток
Окорок свиной обезжиренный (от 300г) <b>ПОД ЗАКАЗ!</b>	кг	920	15 суток
<b>Тушёнка</b>			
Тушенка из говядины (стекло), 0,48кг	шт	365	3 года
Тушенка из говядины (жестяная банка), 0,37кг	шт	290	3 года
Тушенка из свинины (стекло), 0,48кг	шт	340	3 года
Тушенка из свинины (жестяная банка), 0,37кг	шт	270	3 года
Тушенка из оленины (стекло), 0,48кг	шт	365	3 года
Тушенка из оленины (жестяная банка), 0,37кг	шт	290	3 года
Тушенка из конины (стекло), 0,48кг	шт	340	3 года
Тушенка из конины (жестяная банка), 0,37кг	шт	270	3 года
<b>Полуфабрикаты замороженные</b>			
Пельмени "Малышок" (говядина, свинина)	0,9кг	420	90 суток
Пельмени "Говяжьи" (говядина)	0,9кг	440	90 суток
Пельмени "Домашние" ГОСТ (свинина, говядина)	1кг	510	6 месяцев
Пельмени "Царские" (говядина, свинина)	0,9кг	440	90 суток
Пельмени "Куручка Ряба" (куриная грудка)	0,9кг	395	90 суток
Манты "Узбекские" с бараниной	0,9кг	460	90 суток
Манты с языком говяжьим	1кг	620	6 месяцев
Манты "Царские" (говядина, свинина)	0,9кг	450	90 суток

Манты "Дары Алтая" (мясо марала)	0,8кг	495	90 суток
Пельмени "Дары Алтая" (мясо марала, свинина)	0,8кг	480	90 суток
Бифштекс рубленый (говядина, свинина, без панировки)	0,45кг	265	90 суток
Котлеты из говядины	0,4кг	250	60 суток
Наггетсы куриные в сырной панировке	0,3кг	235	90 суток
Рубленые котлеты из куриной грудки	0,5кг	310	6 месяцев
Голубцы	1кг	370	90 суток
Перцы фаршированные	1кг	395	90 суток
Оладьи из говяжьей печени	0,9кг	370	90 суток
Самса с мясом птицы (курица)	1кг	450	12 месяцев
Самса с рубленой говядиной	1кг	460	12 месяцев
Самса с яблоком	1кг	415	12 месяцев
Самса с ливером	1кг	425	12 месяцев
Вареники с картофелем	0,9кг	180	6 месяцев
Блинчики с сыром и ветчиной	0,34кг	230	6 месяцев
Блинчики с мясом и рисом	1кг	420	6 месяцев
Блинчики с творогом	1кг	355	6 месяцев
Блинчики с яблоком	1кг	325	90 суток
Круассан без начинки	1кг	265	90 суток
Круассан с шоколадом	1кг	295	90 суток
Слойка фигурная с корицей	1кг	295	90 суток





